GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
BALANGO PATRIMONIAL

UG : 210208 - FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO ESTADO DO PIAUI

Anexo XIV, da Lel 4,320/64

Acumulado até 13/2022

R$ 1.00

| ATIVO

| EXERCICIO ATUAL

EXERC[CIO ANTERIOR J

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
Caixa e Equivalentes de Caixa
Créditos a Curto Prazo
Demais Créditos e Valores a Curto Prazo

investimentos e Aplicagles Tempordrias a Curto Prazo

Estoques
V.P.D. Pagas Antecipadamente

Total do Ativo Circulante

ATIVO NAO CIRCULANTE
Realizdvel a Longo Prazo
Investimentos Temporérios a Longo Prazo
Estoques
VPD Pagas Anteclipadamente
Investimentos
Imobilizado
Intanglvel
Diferido

Total do Ativo Ndo Circulante

100.903.009,43
183.809.552,96
34.187.367,90
0,00

0,00

0,00

318.899,930,28

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.286.975.387,66
0,00
0,00

1.286.975.387,66

77.148.155,66
89.753.845,41
68.145.320,19
0,00
0,00
0,00

235.047.321,26

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.286.975.387,66
0,00
0.00

1.286.975.387,66

TOTAL DO ATIVO

1.605.875.317,94

1.522.022.708,92
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